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KRITERET E PRANIMIT NË CIKLIN E PARË TË STUDIMEVE DHE TË NJË PROGRAMI TË 

INTEGRUAR TË STUDIMEVE TË CIKLIT TË DYTË, PËR VITIN AKADEMIK 2017-2018 NË 

UNIVERSITETIN E TIRANËS 

     

Kriteret e miratuara nga Universiteti i Tiranës, për pranimet në ciklin e parë të studimeve për Filialin Sarandë për 

vitin akademik 2017-2018, janë si më poshtë:  

 

I. Filiali Sarandë  

1.1 Kriteret e pranimit për të dy programet e studimit të Filialit Sarandë do të jene të njëjtat me kriteret që 

do të kenë Fakultetet bazë .  

1.2 Fakulteti i Ekonomisë programi Administrim Biznesi  

1.3 Fakulteti i Gjuhëve të Huaja programi Gjuhë Angleze  

 

 

 


